



Znak sprawy: ZUO/101/005/2020

Szczecin, 15 kwietnia 2020r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia powyżej kwot, określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na WYKONANIE ROCZNEGO PRZEGLĄDU OKRESOWEGO W ZAKŁADZIE UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW W SZCZECINIE W 2020 ROKU.

Działając na podstawie art. 11 c, art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – dalej „ustawa Pzp”), informuję, że Zamawiający odpowiada na pytania wykonawców do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: „SIWZ”) w następujący sposób:

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie nr 1

Z powodu braku odbycia się wizji lokalnej oraz aktualnego stanu epidemii i jednocześnie przedłużającego się okresu oczekiwana na oferty firm podwykonawczych, zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 04.05.2020. Ponadto, ponownie proszę o zorganizowanie wizji lokalnej.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający przedłuża termin do składania ofert na dzień 27.04.2020 r. Zgodnie z informacją umieszczoną na stronie Zamawiającego w dniu 1 kwietnia 2020 r., w chwili obecnej nie ma możliwości zorganizowania zebrania Wykonawców w celu dokonania wizji lokalnej, przypadku zmiany sytuacji Zamawiający niezwłocznie poinformuje o możliwości zorganizowania takiego zebrania.

Pytanie nr 2

Dla uściślenia informacji z SIWZ, uprzejmie proszę o informację i potwierdzenie:

A) Czy wraz z formularzem ofertowym składamy następujące dokumenty:

1. Formularz Ofertowy + pełnomocnictwo (w przypadku konsorcjum)
2. KRS
3. JEDZ Wykonawcy
4. JEDZ każdego z Podwykonawców
5. Załącznik nr 13 każdego z Podwykonawców
6. Załącznik nr 3 - Oświadczenie o grupie kapitałowej
7. Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia (czy w tym wypadku mamy stworzyć sami taki pismo czy może to wynika z treści formularza ofertowego i dodatkowy dokument nie jest potrzebny?)

B) Po wezwaniu do uzupełnienia składamy następujące dokumenty:

1. Załącznik nr 11 - wykaz wykonanych usług
2. Oświadczenia KRK Wykonawcy oraz Podwykonawców
3. Odpisy KRS Podwykonawców



4. Zaświadczenie US Wykonawcy oraz Podwykonawców
5. Zaświadczenie ZUS Wykonawcy oraz Podwykonawców
6. Załączniki nr 4 - Wykonawcy oraz Podwykonawców
7. Załącznik nr 5 - Wykonawcy oraz Podwykonawców
8. Załącznik nr 6 - Wykonawcy oraz Podwykonawców

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu wykazania braku podstaw wykluczenia oraz potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu został określony w Rozdziale VII SIWZ, natomiast informacja dla wykonawców polegających na zasobach innych podmiotów oraz podwykonawców została umieszczona w rozdziale VIII SIWZ.

ZMIANA TREŚCI SIWZ:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 – dalej „ustawa Pzp”), informuję, że Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: „SIWZ”) w następującym zakresie:

1. Zmiana terminu składania i otwarcia ofert:

Rozdział XV. pkt 3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„3. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 27.04.2020 r. do godz. 9:00.”

Rozdział XV. pkt 8 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.04.2020 r. o godzinie 12:00.”

Wyjaśnienia treści SIWZ dokonane przez Zamawiającego na skutek pytań zadanych przez Wykonawców oraz zmiany wprowadzone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część SIWZ.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić wprowadzone zmiany podczas sporządzania oferty.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Załączniki:

1. Ogłoszenie o sprostowaniu.

Zatwierdzam:

Dyrektor Generalny

.....
Wojciech Krysztofik
Kierownik Zamawiającego